Edição 1.106 | Ano 2023
10 de abril de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ATOS DE PESSOAL

ERRATA DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: B8FK563R-S41FUJ5A-MVEUSGFL-FYABXVTN
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

Prefeitura Municipal de Tapiramutá – CNPJ Nº13.796.016/0001-02

Praça João Américo de Oliveira, 331, centro, Tapiramutá-Bahia, CEP 44.840-000
Contato (74) 3635-3102

www.tapiramuta.ba.gov.br

ERRATA DE PUBLICAÇÃO:

Diário Oficial do Município – Edição 1.103 – 05/04/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, considerando o erro material ocorrido na Portaria Nº 0047/2023,

publicada em 05 de abril de 2023, na edição n.º1.103, página 3 do Diário Oficial do

Município de Tapiramutá, no endereço https://doem.org.br/ba/tapiramuta, faz publicar a

seguinte errata:

ONDE SE LÊ:

 EMENTA: REINTEGRAÇÃO DO SERVIDOR. LICENÇA CAPACITAÇÃO PROFISSINAL. POSSIBILIDADE.

LEIA-SE:

EMENTA: REINTEGRAÇÃO DO SERVIDOR. LICENÇA NÃO REMUNERADA. POSSIBILIDADE.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tapiramutá – Bahia, em 10 de Abril de 2023.

_____________________________________
Roberto Venâncio dos Santos

Prefeito Municipal

Edição 1.106 | Ano 2023
10 de abril de 2023

Página 3

ERRATADE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: B8FK563R-S41FUJ5A-MVEUSGFL-FYABXVTN
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/tapiramuta

	ATOS DE PESSOAL
	ERRATA DE PUBLICAÇÃO

		2023-04-10T19:00:05-0300